Ctpy4koB Anekcanap Hukonaesuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1971230324

1972230403

1973230403

1974230404

1975230410

1976230504

1977230504

1978230505

1979230510

Iop. UL
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OLeHKM

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO Ctpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpy4kos
A.H.

YO CTtpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2023

04.04.2023

18.04.2023

05.04.2023

11.04.2023

11.05.2023

11.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

CBepeHusn

CTpy4koB AnekcaHap Hukonaesuny

004837

19.08.2008

06beKkT
OLLeHKM

HegB>XnMoCTb

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Hensm»XmnmocTb

HeaBm>XnMMocCTb

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



1980230507

1981230522

1982230522

1983230517

1984230517

1985230524

1986230529

1987230529

1988230529

1989230530

1990230601

1991230602

1992230602

1993230605

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpyykoB
A.H.

YO CTtpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

Yro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

Yro Ctpy4kos
A.H.

4Yro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpyykoB
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpy4kos
A.H.

4Yro Ctpy4kos
A.H.

15.05.2023

24.05.2023

23.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

13.06.2023

02.06.2023

06.06.2023

OBmxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HeagBm>XnMMoCTb

Hensm»xXmnmocTb

HeaBm>XnMocCTb

HeaBm>XnMmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

OBnmxmnmoe
VMYLLECTBO

OBmxunumoe
MMYLLLEeCTBO

HegBM>XMMOCTb

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxunumoe
MMYLLLECTBO

HegB>XMMOCTb

Heasm»XmnmocTb

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



1994230605

1995230602

1996230607

1996230613

1997230623

1998230613

1999230613

2000230615

2001230616

2002230616

2004230621

2005230621

2006230621

2007230621

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YO CTtpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

Yro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

Yro Ctpy4kos
A.H.

4Yro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

YMO CTtpyykos
A.H.

YO CTtpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

23.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

22.06.2023

21.06.2023

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

HeaBm>XnMmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

OBnmxmnmoe
VMYLLECTBO

OBmxunumoe
MMYLLLEeCTBO

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMMOCTb

HeagBm>XnMocCTb

Heaosm»XmnmocTb

HeaBum>XnMocCTb

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXUNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa



2008230621

2009230626

2010230626

2011230629

2012230630

4ro Ctpy4kos
A.H.

4o CTtpyykos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
A.H.

4ro Ctpy4kos
AH.

21.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

OBmxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



