

Стручков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стручков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004837			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1971230324	ЧПО Стручков А.Н.	01.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1972230403	ЧПО Стручков А.Н.	04.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1973230403	ЧПО Стручков А.Н.	18.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1974230404	ЧПО Стручков А.Н.	05.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1975230410	ЧПО Стручков А.Н.	11.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1976230504	ЧПО Стручков А.Н.	11.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1977230504	ЧПО Стручков А.Н.	11.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1978230505	ЧПО Стручков А.Н.	05.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1979230510	ЧПО Стручков А.Н.	11.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1980230507	ЧПО Стручков А.Н.	15.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1981230522	ЧПО Стручков А.Н.	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1982230522	ЧПО Стручков А.Н.	23.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1983230517	ЧПО Стручков А.Н.	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1984230517	ЧПО Стручков А.Н.	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1985230524	ЧПО Стручков А.Н.	25.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1986230529	ЧПО Стручков А.Н.	29.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1987230529	ЧПО Стручков А.Н.	30.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1988230529	ЧПО Стручков А.Н.	30.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1989230530	ЧПО Стручков А.Н.	31.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1990230601	ЧПО Стручков А.Н.	02.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

1991230602	ЧПО Стручков А.Н.	13.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1992230602	ЧПО Стручков А.Н.	02.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1993230605	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1994230605	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1995230602	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1996230607	ЧПО Стручков А.Н.	07.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1996230613	ЧПО Стручков А.Н.	14.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1997230623	ЧПО Стручков А.Н.	15.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1998230613	ЧПО Стручков А.Н.	23.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1999230613	ЧПО Стручков А.Н.	14.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2000230615	ЧПО Стручков А.Н.	15.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2001230616	ЧПО Стручков А.Н.	16.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2002230616	ЧПО Стручков А.Н.	19.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2004230621	ЧПО Стручков А.Н.	20.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2005230621	ЧПО Стручков А.Н.	23.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2006230621	ЧПО Стручков А.Н.	22.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2007230621	ЧПО Стручков А.Н.	21.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2008230621	ЧПО Стручков А.Н.	21.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2009230626	ЧПО Стручков А.Н.	26.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2010230626	ЧПО Стручков А.Н.	27.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2011230629	ЧПО Стручков А.Н.	29.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2012230630	ЧПО Стручков А.Н.	30.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости